附件4

青年职业见习计划见习协议书

甲方（见习单位）：

乙方（见习学员）：            身份证号码：

联系电话：

根据《甘肃省青年职业见习计划实施方案》的规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经协商达成如下协议：

一、见习期限

见习期自    年   月   日起至    年   月   日止，共计    个月。
二、见习岗位

甲方根据实际情况和乙方专业、特长等，安排乙方于     岗位进行见习。见习期间，甲方可根据实际情况调整乙方见习岗位，乙方无正当理由应服从调整。

三、见习补贴及待遇

见习期间，甲方每月向乙方发放生活补贴     元（不应低于单位所在地城镇职工月最低工资标准），除此之外，甲方可根据出勤和工作成效另计发绩效和奖金。

四、见习管理

（一）甲方为乙方提供见习场所及相关见习条件；

（二）见习期间，甲方应当制定见习计划，安排专门的技术与管理人员为乙方提供见习指导服务，确保乙方在见习岗位上如期完成职业见习计划；

（三）乙方必须遵守国家法律法规

（四）乙方必须遵守甲方的规章制度、劳动纪律及操作规程，如有违反而造成甲方损失的，甲方有权向乙方进行追偿。

（五）如遇特殊情况确需终止见习协议，乙方应提前书面告知甲方与就业机构，协商解决有关事宜，不得中途违约。

五、见习单位职责

（一）甲方应自觉遵守劳动法规，为乙方提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，提供必要的生活和工作条件。

（二）见习期间甲方必须为乙方购买人身意外伤害险。

（三）甲方应当建立乙方见习档案，见习期满，应对乙方的见习表现做出客观鉴定，出具《见习学员职业见习鉴定表》，作为其实践锻炼经历和就业证明。

六、本协议未尽事宜，甲乙双方可协商解决。本协议一式三份，经甲乙双方签字后生效，甲乙双方各执一份，就业部门备案一份。

甲方（见习单位盖章）：            乙方（见习学员签字）：

法人/委托代理人(签字)：

年    月     日                 年    月     日